福建工程学院文件

闽工院人〔2013〕65号

关于聘任童昕等40位同志专业技术职务的决定
各单位、各部门：

学校经研究决定，聘任：

童昕同志为教授，聘期从2013年7月2日起至2014年8月31日止；

韩明同志为教授，聘期从2013年6月26日起至2014年8月31日止；

胡蓉同志为副教授，聘期从2013年6月26日起至2014年8月31日止；

李静同志为高级工程师，聘期从2013年6月4日起至2014年8月31日止；

张斌同志为讲师，聘期从2013年6月21日起至2014年8月31日止；

庄恒恺、庄林丽2位同志为讲师，聘期从2013年7月11日起至2014年8月31日止；

唐郑熠、王金水、何栋炜、李丽丽、林娟娟、庄伟卿、张阳、邓少平、李良、何斯琴、叶文庆、冯仁涛、宋耀东等13位同志同志为讲师，聘期从2013年8月1日起至2014年8月31日止；

谢黎伟同志为讲师，聘期从2013年8月26日起至2014年8月31日止；

林晓坦同志为讲师，聘期从2013年9月1日起至2014年8月31日止；

林辉（工大台钻有限公司）同志为经济师，聘期从2013年9月17日起至2014年8月31日止；

方永梅同志为经济师，聘期从2013年7月3日起至2014年8月31日止；

申能同志为会计师，聘期从2013年6月24日起至2014年8月31日止；

王娟娟同志为助教，聘期从2013年6月8日起至2014年8月31日止；

刘燕妮同志为助教，聘期从2013年6月24日起至2014年8月31日止；

王宏鹏、张美润、吴峻平、刘璐、刘分江、张兆溪、陈光辉等7位同志为助教，聘期从2013年7月5日起至2014年8月31日止；

刘智强同志为助教，聘期从2013年8月21日起至2014年8月31日止；
林晶羽、杨文欣、熊敏等3位同志为助教，聘期从2013年9月1日起至2014年8月31日止；

陈鹏南同志为助教，聘期从2013年9月27日起至2014年8月31日止；

陈寒露同志为社会科学（教育管理）研究实习员，聘期从2013年9月1日起至2014年8月31日止。
                                      福建工程学院
                                  2013年9月30日

1
2